2023 年 9 月 2０日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

（コード：4598 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

（TEL：03-6231-1278）

米国ビジネス雑誌「Entrepreneur」掲載に関するお知らせ

本日、次世代のがん治療を担うパイオニアとして、ビジネス革命のトレンドを全世界の企業向けに

紹介する著名なビジネス雑誌の「Entrepreneur」（本社：米国・ロサンゼルス）に、当社の記事が以

下の URL のとおり掲載されましたのでお知らせします。

https://assets.entrepreneur.com/static/Entrepreneur_International_Spotlight_SeptOct_Issue_2023.pdf

誠に恐縮ですが、広く世界の主要機関に情報を提供するため、掲載記事は英文の表記になってお

ります。内容は従来の日本国内での IR 活動の範囲です。

以 上

https://assets.entrepreneur.com/static/Entrepreneur_International_Spotlight_SeptOct_Issue_2023.pdf